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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 24-й тур, Матч №162

П`ятниця, 29.04.2016, 13:30, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 100

«Говерла» Ужгород

0 : 2

«Зоря» Луганськ

88 Дядюк Володимир
17 Лисаченко Володимир
96 Добровольський Євген
24 Рогач Віталій
14 Бобик Сергій
42 Микитишин Андрій
8 Пінковський Вячеслав
19 Дрозд Юрій
27 Коваль Василь
87 Варваринець Іван
32 Беца Василь

Запасні
36 Погоріляк Юрій
95 Котьо Станіслав
29 Філіп Андрій
13 Будз Богдан
77 Лебідь Владислав

1 Овсяннік Кирило
10 Клюс Анатолій
13 Фурсов Ярослав
2 Сухаров Олександр
11 Бєлоусов Денис
5 Смірнов Єгор
14 Сухомлин Едуард
6 Вітенчук Вадим
18 Лихобабенко Дмитро
8 Король Іван
15 Кравченко Вадим

Запасні
12 Чіжиков Віталій
7 Васильченко Денис
9 Протасов Євген
3 Терзі Євгеній

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Гарлач Ігор
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Митровський Михайло
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 24-й тур, Матч №162
П`ятниця, 29.04.2016, 13:30, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 100

«Говерла» Ужгород 0 : 2 «Зоря» Луганськ
15' 8 Король Іван

36' 18 Лихобабенко Дмитро

8 Пінковський Вячеслав 41'

87 Варваринець Іван
77 Лебідь Владислав 55'

56' 14 Сухомлин Едуард
9 Протасов Євген

14 Бобик Сергій
13 Будз Богдан 62'

27 Коваль Василь
29 Філіп Андрій 70'

75' 6 Вітенчук Вадим
3 Терзі Євгеній

77' 18 Лихобабенко Дмитро
7 Васильченко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


